
Koberce

Načas

Čistíme koberce na které sedá prach
z nulové potence jímá je velkej strach
národní umělci bojí se o slávu
s velikou protekcí teď hučí do davu
Do davu, do davu, do davu pravdy své
Do davu, do davu, do davu pravdy své

Do pasti vlákali nalili do ní líh
pak můzu prodali za třicet stříbrných
dnes loutky na nitích přes playback umí hrát
atrakce přihlouplých večerních maškarád
tak akorát akorát do TV show (stupid show)

Čistíme koberce které už neslouží
než být za pitomce to raděj položím
čistíme koberce které už neslouží
než být za pitomce to raděj položím
čistíme koberce které už neslouží
než být za pitomce kytaru odložím

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

